
  
   
 
 
 

 

2022 年 12 月吉日 

各位 

神原ロジスティクス株式会社 

代表取締役 宮﨑裕司 

 

東京事務所 開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社は、業務の更なる拡大と顧客ニーズに対応するため、2023 年 1 月 10 日 

より東京事務所を開設することになりましたのでお知らせいたします。 

これを機により一層のサービス品質向上に努めてまいります。 今後とも倍旧のお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 名 称 ： 神原ロジスティクス株式会社 東京事務所 

 代表者 ： 所長 中西浩太 

 所在地 ： 〒105-0003 

        東京都港区西新橋 1-10-2 住友生命西新橋ビル 6 階 

 連絡先 ： TEL 03-3528-8200  

          FAX 03-3528-8201 

 開設日 ： 2023 年１月 10 日（火） 

 

 

以上 


